
DA.005.10.2018 

 

ZARZĄDZENIE Nr 53 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu roboczego do wsparcia 

realizacji projektu Zintegrowanego Systemu Informacji Archiwalnej (ZoSIA) 

 

      Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) w zw. z § 6 ust. 2 

pkt 1 komunikatu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 lutego 2011 

r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu 

administracji rządowej kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (Dz. Urz. MKiDN 

Nr 1, poz. 13) zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. W zarządzeniu Nr 31 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

30 maja 2017 r. w sprawie powołania zespołu roboczego do wsparcia realizacji 

projektu Zintegrowanego Systemu Informacji Archiwalnej (ZoSIA), zmienionym 

zarządzeniem Nr 57 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 24 lipca 

2017 r. oraz zarządzeniem Nr 20 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z 

dnia 13 lutego 2018 r., w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół działa do dnia 31 grudnia 2018 r.”.  

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 lipca 

2018 r. 

 

                                                                                      NACZELNY DYREKTOR 

                                                                                 ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 

                                                                                              dr Wojciech Woźniak  
                                                                                 (podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


